
"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

Buenos Aires, 10 de agosto de 2022. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Bahía Blanca, Buenos Aires, Chubut, Concepción del Uruguay, 

Concordia, Córdoba, del Neuquén, Delta, General Pacheco, Haedo, La Rioja, Mar 

del Plata, Mendoza, Rafaela, Reconquista, Resistencia, Rosario, San Nicolás, 

Santa Cruz, Santa Fe, Tucumán, Villa María y Villa María – Mar del Plata, dictados 

en cumplimiento del inciso f) del artículo 85 del Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras cortas por parte de aquellos egresados, como asimismo el 

cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 5 de agosto de 2022, aconsejó el otorgamiento de títulos para 

diversos egresados. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
2 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

129.395 BARJA, Gabriela D.N.I. 20.384.117 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

129.396 CARBONE, Lucas Tomas D.N.I. 43.035.328 Técnico Universitario 

en Programación 

129.397 CARDOZO, Braian Ezequiel D.N.I. 38.934.454 Técnico Universitario 

en Programación 

129.398 FERNÁNDEZ, Trevor Iván D.N.I. 33.716.460 Técnico Universitario 

en Programación 

129.399 IFRAN, Sergio León D.N.I. 38.268.368 Técnico Universitario 

en Programación 

129.400 LABORDE PARODI, 

Alejandro Fabián 

D.N.I. 38.834.224 Técnico Universitario 

en Programación 

129.401 MOREL, Melany Lucía D.N.I. 41.542.759 Técnica Universitaria 

en Programación 

129.402 PASSUCCI, Alan D.N.I. 41.172.554 Técnico Universitario 

en Programación 

129.403 POLLIO, Juan Martín D.N.I. 40.916.958 Técnico Universitario 

en Programación 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
3 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.404 PRATESI, Silvio Alejandro D.N.I. 28.680.561 Técnico Universitario 

en Programación 

129.405 SAMANIEGO, Natalia 

Rosana 

D.N.I. 38.994.575 Técnica Universitaria 

en Programación 

129.406 TORREALBA, Paola Andrea D.N.I. 31.660.603 Técnica Universitaria 

en Programación 

129.407 ALVAREZ SINEIRO, Agustín D.N.I. 38.175.511 Técnico Universitario 

en Sistemas Informá-

ticos 

129.408 DUCCI, Sebastián Gonzalo D.N.I. 35.498.746 Técnico Universitario 

en Sistemas Informá-

ticos 

129.409 MORENO, Julián Alberto D.N.I. 37.659.989 Técnico Universitario 

en Sistemas Informá-

ticos 

129.410 ROSA, Andrés D.N.I. 43.626.428 Técnico Universitario 

en Sistemas Informá-

ticos 

 

FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA: 

129.411 COT, Santiago Jaime D.N.I. 37.552.213 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

129.412 ALFONSO, María Laura D.N.I. 18.272.412 Técnica Universitaria 

en Administración 

129.413 BELMONTE MARIÑO, 

Facundo Nahuel 

D.N.I. 34.548.991 Técnico Universitario 

en Administración 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
4 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.414 CORMICK, Fernando D.N.I. 22.029.516 Técnico Universitario 

en Administración 

129.415 DONADIO, Mariano Luis D.N.I. 32.151.877 Técnico Universitario 

en Administración 

129.416 FERNÁNDEZ, Camila Belén D.N.I. 37.433.229 Técnica Universitaria 

en Administración 

129.417 LANDIN, Valeria Ethel D.N.I. 24.314.981 Técnica Universitaria 

en Administración 

129.418 LITVACHKES, Hernán D.N.I. 24.225.862 Técnico Universitario 

en Administración 

129.419 MARTINEZ, Debora Belén D.N.I. 32.633.175 Técnica Universitaria 

en Administración 

129.420 MARTINEZ, Maria De La 

Esperanza Macarena 

D.N.I. 35.078.568 Técnica Universitaria 

en Administración 

129.421 MERCADO, Matias 

Alejandro 

D.N.I. 31.172.052 Técnico Universitario 

en Administración 

129.422 MONTI, Melina Noe D.N.I. 38.707.856 Técnica Universitaria 

en Administración 

129.423 MUNAFÓ, Cristian Gabriel D.N.I. 28.893.419 Técnico Universitario 

en Administración 

129.424 PAIOLA, Gino Santiago D.N.I. 35.844.594 Técnico Universitario 

en Administración 

129.425 PEREIRA TELIZ, María 

Victoria 

D.N.I. 35.726.498 Técnica Universitaria 

en Administración 

129.426 SAUCEDO SANCHEZ, 

Renan Matias Gabriel 

D.N.I. 30.890.163 Técnico Universitario 

en Administración 

129.427 VRANCKEN, Maximiliano 

Darío 

D.N.I. 33.839.395 Técnico Universitario 

en Administración 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
5 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.428 VARELA, Luis Alberto D.N.I. 32.960.746 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

129.429 VICARIO ORTIZ, Agustin 

Gaspar 

D.N.I. 38.795.092 Técnico Universitario 

en Gestión Aeronáu-

tica 

129.430 ACUÑA, Erika Ebelen D.N.I. 35.656.032 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.431 ALANIZ, Adrian Pablo D.N.I. 22.970.971 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.432 ALBERTI, Patricia Marilú D.N.I. 33.419.077 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.433 BEROLSKY, Alejandro 

Miguel 

D.N.I. 21.080.758 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.434 BLANGINO, Leticia Mariela D.N.I. 27.114.903 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.435 BORDERÍA, Gustavo 

Eduardo Adolfo 

D.N.I. 16.055.866 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.436 BORGES CAVALHEIRO, 

Fabricio Julián 

D.N.I. 34.892.392 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
6 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.437 BORZINO, Irene Beatriz D.N.I. 28.986.802 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.438 BRAVO BLASCO, Laura 

Giselle 

D.N.I. 31.009.907 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.439 BRIZUELA, Julieta Noelia D.N.I. 35.966.239 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.440 CALDERÓN, Emmanuel 

Lautaro 

D.N.I. 29.759.333 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.441 CAMPOS, Diego Juan 

Esteban 

D.N.I. 35.921.100 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.442 CASAL, Federico Ramiro D.N.I. 37.277.691 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.443 CASTELAR, Jorge Guillermo D.N.I. 23.124.954 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.444 CASTELL, Andrea Fabiana D.N.I. 22.085.610 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.445 CHIAPPERO, Gonzalo D.N.I. 32.314.518 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.446 CLAVERO MAHON, Gastón 

Emanuel 

D.N.I. 27.395.461 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
7 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.447 CORCHETE, Emmanuel 

Matías 

D.N.I. 38.545.781 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.448 DEABATO, Jacqueline 

Delícia Elizabeth 

D.N.I. 38.126.311 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.449 DEL MONACO, Lucas 

Emiliano 

D.N.I. 31.252.397 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.450 DI MARCANTONIO 

ABACHE, Faviola Vanessa 

D.N.I. 95.846.523 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.451 DÍAZ, Valeria Alejandra D.N.I. 36.595.786 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.452 EZCURRA, Fernando 

Joaquin 

D.N.I. 33.087.413 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.453 EZCURRA, Maria Cecilia D.N.I. 25.096.341 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.454 FASSÓN, Sebastián Nahuel D.N.I. 31.478.354 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.455 FILIPPONI, Oscar Andres D.N.I. 25.138.679 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.456 GEBEL, Ana Maria Angela D.N.I. 30.021.429 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
8 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.457 GODOY, Ailén Marilú D.N.I. 38.820.582 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.458 GONZALEZ, Sergio 

Guillermo 

D.N.I. 16.134.645 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.459 JUÁREZ, Damián Eduardo D.N.I. 32.031.420 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.460 LARA, Andrea Mariana D.N.I. 25.249.668 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.461 MÉNDEZ, Alan Ezequiel D.N.I. 38.072.808 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.462 MENDEZ, Vanesa Edith D.N.I. 36.274.876 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.463 MONDINO, Federico José D.N.I. 32.557.969 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.464 MONZÓN, Francisco 

Mariano De La Cruz 

D.N.I. 40.492.584 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.465 OLIVETI, Luis María D.N.I. 17.915.596 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.466 ORREQUIA, María Eugenia D.N.I. 34.682.947 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
9 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.467 OVIEDO, Jorge Nicolas D.N.I. 35.606.136 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.468 PEREYRA, María Laura D.N.I. 30.892.593 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.469 PIÑERO, María Alejandra D.N.I. 34.566.502 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.470 REYNAFE, Florencia Gisele D.N.I. 37.214.514 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.471 ROMANIUK, Bruno Ivan D.N.I. 27.186.001 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.472 SANCHEZ, Adriana Liliana D.N.I. 26.762.476 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.473 TÁPIA, Martina Anabella D.N.I. 35.068.916 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.474 TOLABA, Beatriz Natalia D.N.I. 34.912.865 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.475 VALDEZ, Cristian Dario D.N.I. 32.489.252 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.476 VALENZUELA, Karen Gisele D.N.I. 34.835.272 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
10 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.477 VERNENGO, Santiago Luis D.N.I. 16.938.635 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.478 ZAMBELLI, Alberto Rodrigo D.N.I. 26.545.595 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.479 AGUILAR, Norma Soraya D.N.I. 24.366.572 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.480 ALBERTINI, Rocío D.N.I. 31.076.269 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.481 AMADOR, Pablo Andrés D.N.I. 17.219.871 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

129.482 ANZULOVIC, Sofia Paula D.N.I. 28.986.868 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.483 ARANEDA, Carlos Martín D.N.I. 30.463.090 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

129.484 ARIAS, Irma D.N.I. 14.285.777 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.485 BLUM, Sol Natalí D.N.I. 38.167.254 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.486 BOGADO ORTELLADO, 

Carmen Justina 

D.N.I. 92.140.135 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
11 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.487 BRAGONE, Ezequiel 

Federico 

D.N.I. 22.501.767 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

129.488 BREYAUI, Camila Belén D.N.I. 40.010.553 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.489 CAPPIELLO, Alejandro 

Daniel 

D.N.I. 16.078.882 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

129.490 CARDOZO, Cristina Nilda D.N.I. 22.005.631 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.491 CARULLO, Fernando D.N.I. 23.090.494 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

129.492 CAVANILLAS GOYA, Maria 

Victoria 

D.N.I. 25.250.013 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.493 CELSI, Facundo Roberto D.N.I. 38.788.425 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

129.494 CHERÑETZ, Graciela 

Alejandra 

D.N.I. 21.728.174 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.495 CLADERA, Eduardo Pedro D.N.I. 11.776.428 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

129.496 CLISO, Fiorella Vanesa D.N.I. 40.129.372 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
12 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.497 CODEGA, Leandro Joaquín D.N.I. 25.230.645 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

129.498 COELLO MORENO, Marilin 

Beatriz 

D.N.I. 95.697.410 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.499 COHEN, Dylan Yoel D.N.I. 39.417.306 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

129.500 COLMAN, Andrea Soledad D.N.I. 28.799.356 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.501 CONTI, Mariano Marcelo D.N.I. 32.333.719 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

129.502 CORDON, Maximiliano 

David 

D.N.I. 41.003.008 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

129.503 CORONADO, Eduardo Luis D.N.I. 34.428.896 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

129.504 CORTIÑAS, Victoria Ailén D.N.I. 40.426.757 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.505 DALLOCHIO, Paula Daniela D.N.I. 29.200.453 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.506 DAMARIO, Silvia Nora D.N.I. 16.983.356 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
13 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.507 D'ELIA, Juan Ignacio D.N.I. 38.069.792 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

129.508 DIREKTOR, Jonathan 

Gabriel 

D.N.I. 29.984.897 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

129.509 DORIN, Raquel Nora D.N.I. 14.009.525 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.510 DUARTE, Yesica Ester D.N.I. 30.245.012 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.511 DUEK, Verónica Susana D.N.I. 28.462.652 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.512 ENGEL, Valeria Barbara D.N.I. 25.641.439 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.513 ENSISO, Flavio Daniel David D.N.I. 37.129.391 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

129.514 ETCHEVERRY MANZONI, 

Belén 

D.N.I. 29.726.525 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.515 FERNÁNDEZ TILVÉ, María 

Teresa 

D.N.I. 14.010.601 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.516 FERNÁNDEZ, Karina 

Andrea 

D.N.I. 22.818.617 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
14 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.517 FLECHA, Ramona Martha D.N.I. 20.120.480 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.518 FONZO, Ramiro Patricio D.N.I. 39.388.047 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

129.519 FUSCO, Daniel Fabián D.N.I. 17.030.554 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

129.520 GARRIDO, Jose Luis D.N.I. 17.856.633 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

129.521 GERVASONI, María Luz D.N.I. 31.661.962 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.522 GIANNINI, Ketsia Ester D.N.I. 39.061.245 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.523 GIOLITO, Ignacio Daniel D.N.I. 39.656.069 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

129.524 GIRON, Evelina Daiana D.N.I. 38.745.908 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.525 HEPBURN, Tomás Angel D.N.I. 38.520.070 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

129.526 HERRERA, Sandra Lia D.N.I. 18.267.668 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
15 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.527 IRUMBERRY, Zulema 

Leonor 

D.N.I. 17.951.264 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.528 JAJAN FELDMANN, Laura 

Irene 

D.N.I. 14.199.480 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.529 JAMBRINO, Celena Maria 

Emma 

D.N.I. 22.187.020 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.530 KUNICA, Sebastián D.N.I. 20.468.963 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

129.531 LANZILOTTA, Gimena D.N.I. 28.641.928 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.532 LASALA, Fernando Martin D.N.I. 27.777.006 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

129.533 LEMA CASTIÑEIRA, María 

Del Carmen 

D.N.I. 17.423.684 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.534 LOMBARDO, Sol D.N.I. 40.230.060 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.535 LOPEZ, Walter Adrian D.N.I. 25.681.893 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

129.536 LUCHETTI, Pedro D.N.I. 30.220.230 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
16 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.537 MAC EACHRAN MILLÁN, 

Yemarly Alexandra 

D.N.I. 94.203.189 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.538 MACAGNO, Romina Mariel D.N.I. 27.089.212 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.539 MANCHADO, Jonathan 

Gabriel 

D.N.I. 33.712.925 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

129.540 MANGANELLI, Ángel Ariel D.N.I. 24.272.843 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

129.541 MARCOCCIA SPRENGER, 

Francisco 

D.N.I. 40.638.350 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

129.542 MARCONI, Ricardo Alfredo D.N.I. 23.147.334 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

129.543 MARKOWICZ, Karina 

Roxana 

D.N.I. 16.473.461 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.544 MARTINEZ CARRASCO, 

Juan Ceferino 

D.N.I. 17.850.291 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

129.545 MARTINEZ LÓPEZ, 

Elizabeth 

D.N.I. 40.733.855 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.546 MARTÍNEZ, Maximiliano D.N.I. 37.053.579 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
17 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.547 MASCIOCCHI, Teresa 

Dolores Veronica 

D.N.I. 14.927.257 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.548 MASCIOTTRA, Nicolás D.N.I. 29.436.342 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

129.549 MELLADO ANTONUCCI, 

Stefanía Nahir 

D.N.I. 35.075.641 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.550 MIGUEZ SEIJO, Mariana 

Eugenia 

D.N.I. 20.890.402 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.551 MORINIGO, Mauricio 

Ezequiel 

D.N.I. 34.460.495 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

129.552 MURADAS, Federico Martin D.N.I. 30.037.151 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

129.553 NAHMOD, Mariel Teresa D.N.I. 24.446.538 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.554 NIS, Mirtha Alejandra D.N.I. 18.017.187 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.555 NOTARIO, Yazmin Nair D.N.I. 34.648.570 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.556 OLIVERA, Mercedes Lorena D.N.I. 25.309.673 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
18 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.557 PAZ, Carolina Alejandra D.N.I. 20.617.268 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.558 PIRIS, Matias Ezequiel D.N.I. 37.879.816 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

129.559 PUEBLA, Nehuén Gabriel D.N.I. 35.347.058 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

129.560 PUGLIESE, Gastón Hernán D.N.I. 17.444.936 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

129.561 RAPOSO, Lucas Matias D.N.I. 29.067.500 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

129.562 RAVENTOS, Andrea Silvia D.N.I. 22.592.910 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.563 REGINI, María Soledad D.N.I. 34.753.272 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.564 RHAIEL, Sebastian 

Maximiliano 

D.N.I. 25.128.787 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

129.565 RIBEIRO, Maximiliano David D.N.I. 33.536.596 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

129.566 RODRIGUEZ SORDI, Julieta D.N.I. 30.697.224 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
19 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.567 ROMERO, Karen Vanesa D.N.I. 36.630.257 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.568 ROSELLI, Liliana Edith D.N.I. 22.588.233 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.569 ROSENTHAL, Salome Etel D.N.I. 16.454.887 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.570 SALOMON, Laura Beatriz D.N.I. 23.169.959 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.571 SAN JOSE, Ruben Ariel D.N.I. 28.330.342 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

129.572 SÁNCHEZ BELLO, Andrea 

Judith 

D.N.I. 95.559.855 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.573 SANGUINO, Marcela Celia D.N.I. 17.862.057 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.574 SCHMIDT, Julian Gabriel D.N.I. 42.777.557 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

129.575 SCHRAPPE, Maris Graciela D.N.I. 17.238.425 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.576 SIMAO, Antonio Alejandro D.N.I. 23.328.320 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
20 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.577 SOTOMAYOR GIMENEZ, 

Paulina Miriam 

D.N.I. 18.887.573 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.578 TOLOSA, Mariano Eric 

Ezequiel 

D.N.I. 28.693.583 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

129.579 TONELLI, Gustavo Dante D.N.I. 22.680.259 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

129.580 VERNA, Alejandro Oscar D.N.I. 22.721.491 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

129.581 VICO, Ariel Hernan D.N.I. 37.688.390 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

129.582 VILLAGARCIA, Andrea 

Verónica 

D.N.I. 31.624.496 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.583 WIDELGUZ, Norberto Adrian D.N.I. 21.002.728 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

129.584 YDEPAZ, Carmen D.N.I. 10.450.859 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.585 YSSA, Jorge Omar D.N.I. 17.930.520 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

129.586 ZEMAN, Nicolas Tobias D.N.I. 39.185.650 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
21 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.587 CORZO VILLAGRA, 

Eduardo Fabian 

D.N.I. 41.565.473 Técnico Universitario 

en Programación 

129.588 GAIRALA, Camilo Alejandro D.N.I. 40.231.947 Técnico Universitario 

en Programación 

129.589 PEREYRA, Federico Pablo D.N.I. 25.386.031 Técnico Universitario 

en Programación 

129.590 ALANIZ, Gustavo David D.N.I. 25.787.800 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

129.591 CANTEROS, Horacio Raúl D.N.I. 29.140.908 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

129.592 CÉSPEDES OTERO, 

Facundo Narciso Nicolás 

D.N.I. 40.321.119 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

129.593 CRUZ, Patricia Irene D.N.I. 25.601.092 Técnica Universitaria 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

129.594 DI GIORGI, Julian Nicolas D.N.I. 34.564.726 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

129.595 FERNÁNDEZ DELGADO, 

Tamara Valeska 

D.N.I. 18.843.713 Técnica Universitaria 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

129.596 FERREYRA, Juan Carlos 

Ceferino 

D.N.I. 23.254.816 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

129.597 GALICHINI, Alberto Luis D.N.I. 16.414.974 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
22 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.598 JARA, César Augusto D.N.I. 28.735.031 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

129.599 LINARES, Armando Javier D.N.I. 32.789.470 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

129.600 MATOS, Juan Manuel D.N.I. 25.187.814 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

129.601 MOLARO, Gustavo Eduardo D.N.I. 25.423.611 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

129.602 PONCE CORONEL, Marcos 

Ezequiel 

D.N.I. 34.930.942 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

129.603 RODRIGUEZ, Cristian 

Damián 

D.N.I. 32.332.358 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

129.604 SARTORI, Verónica Carmen D.N.I. 29.002.758 Técnica Universitaria 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

129.605 SCINARDO, Gustavo Javier D.N.I. 33.480.436 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

129.606 FENOCCHIO, Diego Alberto D.N.I. 39.553.968 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

129.607 QUENTASI, Natanael Joel D.N.I. 35.950.990 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
23 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

 

FACULTAD REGIONAL CHUBUT: 

129.608 GHEZZI, Gustavo Ariel D.N.I. 36.393.015 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

 

FACULTAD REGIONAL CONCEPCIÓN DEL URUGUAY: 

129.609 MAIDANA, Andrea Mabel D.N.I. 37.923.393 Técnica Universitaria 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambien-

tales 

129.610 MINAGLIA, Fiama Zoe D.N.I. 40.166.907 Técnica Universitaria 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambien-

tales 

 

FACULTAD REGIONAL CONCORDIA: 

129.611 ACUÑA, Leandro Ramón D.N.I. 30.783.827 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.612 BENITEZ, Luis Amilcar D.N.I. 39.261.723 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

129.613 GONZALEZ GARCILASO, 

Carlos Ivan 

D.N.I. 37.564.060 Técnico Universitario 

en Programación 

 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
24 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

129.614 GÓMEZ, Luis Ramón 

Eduardo 

D.N.I. 38.477.973 Técnico Universitario 

en Desarrollo Local y 

Regional 

129.615 MANZANO, Dalma de los 

Dolores 

D.N.I. 33.611.897 Técnica Universitaria 

en Desarrollo Local y 

Regional 

129.616 ACOSTA, Alba Alicia D.N.I. 33.758.674 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimen-

tarias 

129.617 CISTERNAS, María Soledad D.N.I. 41.231.525 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimen-

tarias 

129.618 MEDINA, Roxette Elena D.N.I. 36.639.249 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimen-

tarias 

129.619 PAEZ, Silvina Daniela D.N.I. 39.422.084 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimen-

tarias 

129.620 ZAPATA, Milena D.N.I. 38.731.273 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimen-

tarias 

129.621 BERTUNI, Alejandro Gabriel D.N.I. 22.732.356 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

129.622 CAPITANELLI, Natalia 

Antonella 

D.N.I. 38.412.209 Técnica Universitaria 

en Mantenimiento In-

dustrial 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
25 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.623 MONTES BOMBINO, 

Enrique Eduardo 

D.N.I. 41.815.267 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

129.624 MOYA, Alberto Emanuel D.N.I. 38.000.246 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

129.625 TINELLI, Aldana D.N.I. 42.335.723 Técnica Universitaria 

en Mantenimiento In-

dustrial 

129.626 ZAPATA, Martín Emanuel D.N.I. 33.654.883 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

129.627 ARIAS, Gerardo Sebastián D.N.I. 31.557.253 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

129.628 CORTES, Federico 

Maximiliano 

D.N.I. 37.115.971 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

129.629 GALVÁN, Matías Ezequiel D.N.I. 34.130.772 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

129.630 GERÓN, José María D.N.I. 35.305.919 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

129.631 GOMEZ MOLINA, Facundo 

Andres 

D.N.I. 40.801.527 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

129.632 HEREDIA LEONI, Gerardo 

Lihué 

D.N.I. 40.401.411 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

129.633 MONTAGNINO, Carlos 

Ezequiel 

D.N.I. 35.150.425 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

129.634 SANTOCHI, Silvia Belén D.N.I. 35.528.934 Técnica Universitaria 

en Mecatrónica 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
26 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.635 BRIZUELA, Juan Cruz D.N.I. 41.594.253 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

129.636 DE SANTIAGO SASINKA, 

Raúl Oscar 

D.N.I. 36.983.524 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

129.637 MERCADO, Gonzalo Nicolas D.N.I. 37.854.560 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

129.638 ONTIVERO, Sebastian 

Rodrigo 

D.N.I. 41.522.167 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

129.639 ARIAS, Florencia Nicole D.N.I. 39.183.704 Técnica Universitaria 

en Programación 

129.640 BAZÁN - ZAPATA, Emiliano D.N.I. 42.639.802 Técnico Universitario 

en Programación 

129.641 BOTTERO, Nicolás D.N.I. 37.825.625 Técnico Universitario 

en Programación 

129.642 GAITAN, Lucila Anahí D.N.I. 41.964.968 Técnica Universitaria 

en Programación 

129.643 JARA, Claudio Ezequiel D.N.I. 28.120.196 Técnico Universitario 

en Programación 

129.644 LAZCANO, Leonel Adrián D.N.I. 33.748.038 Técnico Universitario 

en Programación 

129.645 RIORDA, Francisco D.N.I. 36.795.203 Técnico Universitario 

en Programación 

129.646 RODRIGUEZ, Rodrigo 

Agustín 

D.N.I. 35.260.741 Técnico Universitario 

en Programación 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
27 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL DEL NEUQUÉN: 

129.647 DI STEFANO, Luis Alberto D.N.I. 27.311.249 Técnico Universitario 

en Administración 

129.648 ISMAEL, David Juan 

Orlando 

D.N.I. 34.406.820 Técnico Universitario 

en Administración 

129.649 MUÑOZ, Tania Belén D.N.I. 32.711.816 Técnica Universitaria 

en Administración 

129.650 VAZQUEZ, Vanina D.N.I. 43.759.656 Técnica Universitaria 

en Administración 

129.651 VELLO, Julian Alfredo D.N.I. 42.396.358 Técnico Universitario 

en Administración 

129.652 ALEGRIA, Teresa D.N.I. 20.436.177 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimen-

tarias 

129.653 ENRIQUEZ, Vanesa Del 

Carmen 

D.N.I. 31.772.046 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimen-

tarias 

129.654 ALARCON, Aylen Aisha D.N.I. 42.104.736 Técnica Universitaria 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

129.655 BARRIENTOS, Benito Ariel D.N.I. 29.939.828 Técnico Universitario 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

129.656 CERDA, Celina Abigail D.N.I. 40.443.536 Técnica Universitaria 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
28 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.657 GIOVI GORSD, Marcelo 

David 

D.N.I. 37.173.317 Técnico Universitario 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

129.658 GODOY, Rocio Natali D.N.I. 39.522.434 Técnica Universitaria 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

129.659 HERRERA, Melisa Antonela D.N.I. 36.191.996 Técnica Universitaria 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

129.660 MERA DIAZ, Caterina 

Cecilia 

D.N.I. 39.131.725 Técnica Universitaria 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

129.661 PARRA, María Eugenia D.N.I. 29.551.752 Técnica Universitaria 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

129.662 SALAZAR, Norma Beatriz D.N.I. 25.298.767 Técnica Universitaria 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

129.663 VILARIÑO, Constanza D.N.I. 43.890.164 Técnica Universitaria 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

129.664 GARRIDO, Martin Jesus D.N.I. 39.882.022 Técnico Universitario 

en Programación 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
29 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.665 BRICEÑO, Braian Raul D.N.I. 39.521.788 Técnico Universitario 

en Yacimientos Hidro-

carburíferos No Con-

vencionales 

 

FACULTAD REGIONAL DELTA: 

129.666 ETCHICHURY, Tomás D.N.I. 37.940.866 Técnico Universitario 

en Logística 

129.667 MOREYRA, Matias Jesus D.N.I. 40.253.058 Técnico Universitario 

en Logística 

129.668 SANCHEZ ELO, Cinthia 

Pamela 

D.N.I. 28.987.444 Técnica Universitaria 

en Logística 

129.669 ALVAREZ, Christian Omar D.N.I. 33.956.508 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

129.670 LAMBRECHT, Julio Esteban D.N.I. 32.251.066 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

129.671 CODESAL, Gustavo German D.N.I. 43.112.973 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

129.672 ARANDA, Georgina Andrea D.N.I. 37.466.509 Técnica Universitaria 

en Procesos Industria-

les 

129.673 PONCE DE LEON, Rodrigo D.N.I. 39.094.249 Técnico Universitario 

en Procesos Industria-

les 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
30 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.674 RIEDEL, Micaela Soledad D.N.I. 36.750.606 Técnica Universitaria 

en Procesos Industria-

les 

 

FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO: 

129.675 BRANDA, Christian Matias D.N.I. 36.043.916 Técnico Universitario 

en Administración 

129.676 DAVALOS GONZALEZ, 

Perla Basilia 

D.N.I. 94.856.650 Técnica Universitaria 

en Administración 

129.677 SANTA CRUZ, Nadia 

Soledad 

D.N.I. 33.199.945 Técnica Universitaria 

en Administración 

129.678 SOSA, Gonzalo Federico D.N.I. 36.223.328 Técnico Universitario 

en Administración 

129.679 GRIGUOLI, Gabriel D.N.I. 32.638.301 Técnico Universitario 

en Gestión de la 

Industria Automotriz 

129.680 KRAUSE, Martin D.N.I. 37.993.102 Técnico Universitario 

en Gestión de la 

Industria Automotriz 

129.681 PADIN, Federico Pablo D.N.I. 40.857.348 Técnico Universitario 

en Gestión de la 

Industria Automotriz 

129.682 BARLI, Matias Luciano D.N.I. 28.440.244 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

129.683 FIGUEROA, Dario Eric D.N.I. 30.992.661 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
31 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.684 GONZALEZ, Jonathan 

Gabriel 

D.N.I. 35.646.638 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

129.685 SILVA, Pedro Dario D.N.I. 38.837.037 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

129.686 ALEGRE, Nahuel D.N.I. 40.005.081 Técnico Universitario 

en Programación 

129.687 ARAGONA, Federico 

Francisco 

D.N.I. 38.228.125 Técnico Universitario 

en Programación 

129.688 BAIRES, María Belén D.N.I. 38.482.764 Técnica Universitaria 

en Programación 

129.689 CINIRELLA, Santiago Martín D.N.I. 40.184.837 Técnico Universitario 

en Programación 

129.690 ESTRADA, Nicolás Enzo D.N.I. 39.879.043 Técnico Universitario 

en Programación 

129.691 FLORES, Santiago Javier D.N.I. 33.935.035 Técnico Universitario 

en Programación 

129.692 KRAXBERGER, Walter Jose D.N.I. 33.355.327 Técnico Universitario 

en Programación 

129.693 MACHADO, Anahir Soledad D.N.I. 36.475.797 Técnica Universitaria 

en Programación 

129.694 OLIVERA MORALES, 

Gaston 

D.N.I. 31.145.064 Técnico Universitario 

en Programación 

129.695 PACHECO, Hector Andres D.N.I. 34.507.248 Técnico Universitario 

en Programación 

129.696 TAVELLA, Francisco D.N.I. 93.641.288 Técnico Universitario 

en Programación 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
32 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.697 CASSANO, Juan Cruz D.N.I. 37.009.907 Técnico Universitario 

en Sistemas Informá-

ticos 

129.698 FONT, Sebastian Alejandro D.N.I. 39.345.786 Técnico Universitario 

en Sistemas Informá-

ticos 

129.699 LELOUTRE, Esteban 

Eduardo 

D.N.I. 32.422.188 Técnico Universitario 

en Sistemas Informá-

ticos 

129.700 MICELI, Mauro Gonzalo D.N.I. 34.056.916 Técnico Universitario 

en Sistemas Informá-

ticos 

129.701 SGOBBA, Juan Pablo D.N.I. 42.373.436 Técnico Universitario 

en Sistemas Informá-

ticos 

 

FACULTAD REGIONAL HAEDO: 

129.702 LOYOLA, Exequiel Dario D.N.I. 28.807.868 Técnico Universitario 

en Programación 

129.703 MORGADE, Esteban 

Ezequiel 

D.N.I. 38.065.724 Técnico Universitario 

en Programación 

129.704 TOSCANO SORGONI, 

Matías Bruno 

D.N.I. 31.859.734 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL LA RIOJA: 

129.705 GUAQUINCHAY, Gerardo 

Ramón 

D.N.I. 29.507.606 Técnico Universitario 

en Seguridad Vial 

129.706 PEDRAZA, Diego Martín D.N.I. 25.737.440 Técnico Universitario 

en Seguridad Vial 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
33 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

 

FACULTAD REGIONAL MAR DEL PLATA: 

129.707 BARGAS, Yanina Belén D.N.I. 39.873.353 Técnica Universitaria 

en Acuicultura y Proce-

samiento Pesquero 

129.708 KYSKA, Antonio D.N.I. 40.190.190 Técnico Universitario 

en Acuicultura y Proce-

samiento Pesquero 

129.709 VERA, Luis Emilio D.N.I. 16.923.572 Técnico Universitario 

en Acuicultura y Proce-

samiento Pesquero 

129.710 ARCIDIACONO, Gisella 

Mariana 

D.N.I. 40.301.194 Técnica Universitaria 

en Administración 

129.711 CAPDEVILA, Aldana Gisel D.N.I. 39.709.996 Técnica Universitaria 

en Administración 

129.712 CARRERA, Maria Jose D.N.I. 31.958.683 Técnica Universitaria 

en Administración 

129.713 CORONADO AGUILAR, 

Brian Erick 

D.N.I. 95.862.629 Técnico Universitario 

en Administración 

129.714 GALARRAGA, Evangelina 

Giuliana 

D.N.I. 41.719.058 Técnica Universitaria 

en Administración 

129.715 GALENDE, Ezequiel Enrique D.N.I. 31.089.715 Técnico Universitario 

en Administración 

129.716 GELLON, Milagros Cristal D.N.I. 43.851.515 Técnica Universitaria 

en Administración 

129.717 HENRIK, Barbara Micaela D.N.I. 38.551.407 Técnica Universitaria 

en Administración 

129.718 MUSIC, Mariana D.N.I. 39.762.821 Técnica Universitaria 

en Administración 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
34 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.719 PEREZ, Aldana Ludmila D.N.I. 38.283.623 Técnica Universitaria 

en Administración 

129.720 RAMOS, Tatiana Mariana D.N.I. 42.078.397 Técnica Universitaria 

en Administración 

129.721 STOFFEL, Iann Arvin D.N.I. 42.882.491 Técnico Universitario 

en Administración 

129.722 ZAPATA, Florencia Belén D.N.I. 34.178.029 Técnica Universitaria 

en Administración 

129.723 ALARCÓN PORRAS, Diego D.N.I. 37.867.071 Técnico Universitario 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambien-

tales 

129.724 BARRIOS, Camila Milagros D.N.I. 43.303.294 Técnica Universitaria 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambien-

tales 

129.725 BLANCO, Manuel D.N.I. 43.305.213 Técnico Universitario 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambien-

tales 

129.726 CAMPANINI, Carlos David D.N.I. 38.534.457 Técnico Universitario 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambien-

tales 

129.727 COMESAÑA BRITOS, María 

José 

D.N.I. 41.928.278 Técnica Universitaria 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambien-

tales 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
35 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.728 GENINE, María Andrea D.N.I. 37.784.356 Técnica Universitaria 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambien-

tales 

129.729 MARTÍNEZ PALEO, 

Gonzalo Esteban 

D.N.I. 37.405.056 Técnico Universitario 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambien-

tales 

129.730 OLIVERA, Agostina Abril D.N.I. 43.457.068 Técnica Universitaria 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambien-

tales 

129.731 RECALDE, María Laura D.N.I. 34.217.044 Técnica Universitaria 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambien-

tales 

129.732 ROCA, Nicole Ailin D.N.I. 42.157.657 Técnica Universitaria 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambien-

tales 

129.733 TABBITA, Tomás D.N.I. 42.398.255 Técnico Universitario 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambien-

tales 

129.734 PAGOLA, Nadia Sol D.N.I. 40.579.907 Técnica Universitaria 

en Producción Textil 

129.735 BARILATTI, Franco Agustín D.N.I. 39.763.107 Técnico Universitario 

en Programación 

129.736 BARILATTI, Guido Andrea D.N.I. 41.149.365 Técnico Universitario 

en Programación 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
36 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.737 BOCANEGRA, Alejo 

Ezequiel 

D.N.I. 42.368.219 Técnico Universitario 

en Programación 

129.738 BRIASCO, Jazmín D.N.I. 39.338.563 Técnica Universitaria 

en Programación 

129.739 BRUZZONE, Dolores D.N.I. 43.508.232 Técnica Universitaria 

en Programación 

129.740 BURGUEÑO, Jeremias Axel D.N.I. 39.098.451 Técnico Universitario 

en Programación 

129.741 CHIAPPETTA, Paola Viviana D.N.I. 35.418.021 Técnica Universitaria 

en Programación 

129.742 CRUZ, Gisela Marcela D.N.I. 31.958.347 Técnica Universitaria 

en Programación 

129.743 DUCAMP, Carlos Adalberto D.N.I. 38.831.070 Técnico Universitario 

en Programación 

129.744 ERROBIDART, Gaspar 

Gabriel 

D.N.I. 37.030.992 Técnico Universitario 

en Programación 

129.745 FERREYRA, Franco 

Alejandro 

D.N.I. 40.424.923 Técnico Universitario 

en Programación 

129.746 GAZABA ÁVILA, Leonardo 

Damián 

D.N.I. 40.635.728 Técnico Universitario 

en Programación 

129.747 GÓMEZ, Gerónimo Yatel D.N.I. 41.332.887 Técnico Universitario 

en Programación 

129.748 LAGUERUELA, Mauro Ángel D.N.I. 39.338.261 Técnico Universitario 

en Programación 

129.749 MARSILI DEL GROSSO, 

Franco David 

D.N.I. 36.212.450 Técnico Universitario 

en Programación 

129.750 NOCE, Franco D.N.I. 41.690.905 Técnico Universitario 

en Programación 

129.751 PASCUAL, Matías Daniel D.N.I. 31.476.535 Técnico Universitario 

en Programación 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
37 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.752 PAZ OTERO, Ivo D.N.I. 34.711.211 Técnico Universitario 

en Programación 

129.753 PORZIO, Mauro D.N.I. 42.594.094 Técnico Universitario 

en Programación 

129.754 QUIROGA, Franco Javier D.N.I. 39.826.784 Técnico Universitario 

en Programación 

129.755 RUEDA, Facundo Ariel D.N.I. 36.617.481 Técnico Universitario 

en Programación 

129.756 WOJCIK, Lautaro D.N.I. 41.387.078 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

129.757 CATAURO, Damian 

Exequiel 

D.N.I. 35.861.788 Técnico Universitario 

en Enología 

129.758 BARRIONUEVO, María 

Victoria 

D.N.I. 39.532.827 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Hoteleras 

129.759 MORALES CANO, Anabel 

Janet 

D.N.I. 36.418.062 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Hoteleras 

129.760 NAVARTA, Valentina D.N.I. 41.418.380 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Hoteleras 

129.761 ALVAREZ CORIA, Rocío 

Melisa 

D.N.I. 40.372.192 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

129.762 BONORA CASTILLO, María 

Emilia 

D.N.I. 39.381.655 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
38 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.763 GARCÍA, Cindy Romina D.N.I. 44.147.505 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

129.764 MANZANO BORDÓN, Pilar D.N.I. 41.816.174 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

129.765 AMAYA, Sergio Marcelo D.N.I. 23.544.691 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.766 BRITOS, Pedro Hugo D.N.I. 14.297.371 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.767 BUZÓN MARTINOGLIO, 

Fernando Ezequiel 

D.N.I. 30.850.466 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.768 OJEDA, Joaquín D.N.I. 37.355.816 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.769 ALVAREZ, Fabricio Nicolás D.N.I. 35.878.148 Técnico Universitario 

en Programación 

129.770 BUSTOS GONZÁLEZ, Adriel 

Sebastián 

D.N.I. 39.021.252 Técnico Universitario 

en Programación 

129.771 ESPECHE, Juan Leonidas D.N.I. 39.603.411 Técnico Universitario 

en Programación 

129.772 GALERA BENAVENTE, 

Agustín Uriel 

D.N.I. 38.910.124 Técnico Universitario 

en Programación 

129.773 JORQUERA, Bárbara 

Eugenia 

D.N.I. 33.052.595 Técnica Universitaria 

en Programación 

129.774 LONGO, Diego Fernando D.N.I. 37.000.137 Técnico Universitario 

en Programación 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
39 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.775 MASERA, Francisco D.N.I. 38.395.932 Técnico Universitario 

en Programación 

129.776 MAURIZ, Juan Sebastián D.N.I. 30.298.488 Técnico Universitario 

en Programación 

129.777 MUÑIZ, Violeta Beatriz 

Catalina 

D.N.I. 24.917.507 Técnica Universitaria 

en Programación 

129.778 PARLANTI, Andrea Betiana D.N.I. 33.051.193 Técnica Universitaria 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL RAFAELA: 

129.779 RAMIREZ, Nicolás Alfredo D.N.I. 38.374.015 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.780 ROMERO LISA, Daiana 

María de los Milagros 

D.N.I. 35.101.393 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

129.781 SPERATTI, Agostina D.N.I. 40.054.053 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

 

FACULTAD REGIONAL RECONQUISTA: 

129.782 ARACNE, Yamir Nael D.N.I. 40.553.919 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

129.783 PAIZ VISENTIN, Mariano 

Andrés 

D.N.I. 34.314.917 Técnico Universitario 

en Procesos Industria-

les 

 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
40 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

129.784 FANTIN, Pablo Javier D.N.I. 26.921.940 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

129.785 FRIAS, Lucas Hernan D.N.I. 35.491.340 Técnico Universitario 

en Programación 

129.786 CORDOBA, Luis Alberto D.N.I. 30.648.306 Técnico Universitario 

en Seguridad Vial 

129.787 MERLO, Javier Rodrigo D.N.I. 34.702.069 Técnico Universitario 

en Seguridad Vial 

129.788 PARED, Rodrigo Exequiel D.N.I. 32.854.669 Técnico Universitario 

en Seguridad Vial 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

129.789 MEDINA, Benjamin Martin D.N.I. 27.962.166 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

 

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

129.790 CÁCERES, Pamela Stefania D.N.I. 37.013.763 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

129.791 GRACIANO, Sofía D.N.I. 43.470.231 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
41 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.792 ZANOTTI, Martin Alexis D.N.I. 41.675.662 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.793 NOGUERA, Rodrigo D.N.I. 34.109.198 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

129.794 TISERA, Damian Ezequiel D.N.I. 30.785.654 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

129.795 ESCALADA, Claudio Andres D.N.I. 26.736.982 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

129.796 MONTERO, Hugo Alberto D.N.I. 29.108.415 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

129.797 ORTEGA ORDOÑEZ, Carlos 

Miguel 

D.N.I. 41.782.951 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA CRUZ: 

129.798 CASTELLON, Oscar Daniel D.N.I. 33.989.926 Técnico Universitario 

en Administración 

129.799 COPA, David Ismael D.N.I. 32.743.836 Técnico Universitario 

en Administración 

129.800 CORONEL, Gabriela 

Carolina Soledad 

D.N.I. 33.092.767 Técnica Universitaria 

en Administración 

129.801 COUTO, Gloria Edith D.N.I. 34.525.248 Técnica Universitaria 

en Administración 

129.802 MEO, Andrea Silvina Hebe D.N.I. 21.543.828 Técnica Universitaria 

en Administración 

129.803 VILLARROEL URQUIOLA, 

Naudy José 

D.N.I. 19.093.865 Técnico Universitario 

en Administración 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
42 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL SANTA FE: 

129.804 FIANUCHI, Juan Francisco D.N.I. 39.631.506 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

129.805 PAOLONI, Alvaro D.N.I. 39.857.356 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

129.806 SOTO VERA, Julián D.N.I. 36.000.316 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

129.807 VILLARREAL, Francisco D.N.I. 42.610.049 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

129.808 VOLKART, Adriel D.N.I. 41.637.110 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

129.809 WELLIG, Fabricio Daniel D.N.I. 42.532.010 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

129.810 CASTILLO, Ezequiel D.N.I. 31.813.318 Técnico Universitario 

en Tecnologías de la 

Información 

129.811 HUMHOFE, Federico Antón D.N.I. 33.130.064 Técnico Universitario 

en Tecnologías de la 

Información 

129.812 YOMMI, Mariana Elisabet D.N.I. 28.524.935 Técnica Universitaria 

en Tecnologías de la 

Información 

 

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

129.813 AHUMADA, Juan Alexis D.N.I. 37.726.746 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
43 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.814 BUZZI, Brenda Nicole D.N.I. 39.138.697 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.815 CAMPOS, Daniel Alberto D.N.I. 22.027.269 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.816 CANGRO CHAVEZ, Angia 

Luciana Yanet 

D.N.I. 41.144.072 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.817 FEMENÍAS, Álvaro D.N.I. 35.195.335 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.818 GRIMOLIZZI, Alvaro D.N.I. 41.425.708 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.819 LAFFUSE, Gastón D.N.I. 38.973.236 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.820 MAZA, Rodolfo Manuel D.N.I. 29.244.345 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.821 PALAVECINO, Jonás Arturo 

Imanol 

D.N.I. 33.540.883 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.822 PÉREZ, Ramón Antonio D.N.I. 35.256.919 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

129.823 RUIZ, Luis Fernando D.N.I. 34.160.061 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
44 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.824 GONZÁLEZ, Álvaro Gastón D.N.I. 39.142.117 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

129.825 MORENO, Hugo Sebastián D.N.I. 34.719.029 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

129.826 CORBALÁN, Gabriel 

Armando 

D.N.I. 29.338.581 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

129.827 MAMANÍ, Emiliano Matias D.N.I. 38.455.594 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

129.828 QUIPILDOR, Miguel Angel D.N.I. 27.232.059 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

129.829 AGUILAR, Guillermo Benito D.N.I. 34.226.950 Técnico Universitario 

en Programación 

129.830 ANTONACCI, Bruno 

Francisco 

D.N.I. 34.341.118 Técnico Universitario 

en Programación 

129.831 FERNÁNDEZ, Jonathan 

Germán 

D.N.I. 33.608.966 Técnico Universitario 

en Programación 

129.832 QUINTEROS, Daniel Jesus D.N.I. 32.687.321 Técnico Universitario 

en Programación 

 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA: 

129.833 FORMIA, Francisco Javier D.N.I. 40.974.094 Técnico Universitario 

en Logística 

129.834 LUCERO, Javier Alejandro D.N.I. 31.221.599 Técnico Universitario 

en Logística 

129.835 RIGHI, Yamil Alejandro D.N.I. 32.348.631 Técnico Universitario 

en Logística 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
45 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

129.836 TESTERA, Myriam Adriana D.N.I. 20.643.600 Técnica Universitaria 

en Logística 

129.837 VILLEGAS, Ana Paula D.N.I. 39.545.790 Técnica Universitaria 

en Logística 

129.838 MARTINEZ, Fernando 

Tomas 

D.N.I. 42.511.450 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

129.839 CATIVELLI, Facundo Jesús D.N.I. 41.033.890 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

129.840 DIAZ, Karen D.N.I. 39.476.086 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.841 LARIO DEULOFEU, 

Agostina Milagros 

D.N.I. 43.062.837 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.842 MILANESIO GAVOTTO, 

Micaela Belen 

D.N.I. 37.436.898 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.843 RASPO, Florencia Aldana D.N.I. 39.609.947 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

129.844 SASTRE, Elizabeth D.N.I. 28.757.828 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

 

 

 

 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
46 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA – MAR DEL PLATA: 

129.845 MESA, Katya Daniela D.N.I. 39.444.191 Técnica Universitaria 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambien-

tales 

129.846 GONZÁLEZ, Martín Horacio D.N.I. 37.719.551 Técnico Universitario 

en Programación 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 1156/2022 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

  Ing. RUBÉN SORO 
RECTOR 

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

  

            
            
            

                    Ing. PABLO ANDRÉS ROSSO 
          Secretario de Consejo Superior 

             


		2022-08-11T19:21:13-0300
	ROSSO Pablo Andres


		2022-08-16T15:15:48-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2022-08-16T18:30:43-0300
	HUEL PABLO ARIEL




